[bookmark: _Hlk208513628]（様式１）

[bookmark: _Hlk208514152]和歌山県立体育館命名権（ネーミングライツ）取得申込書

令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様
[bookmark: _Hlk208513870]
[bookmark: _Hlk208513661]　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _Hlk208514181]和歌山県立体育館ネーミングライツ・パートナー募集要項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

	応募内容
	愛称案

	応募金額
（消費税及び地方消費税を含む）
	（年額）
	（契約期間の総額）

	万円
	万円

	希望使用期間
	（令和８年４月１日から）

	年間

	応募動機
（期待される効果や愛称に込めた思い、理由等）

	備考
（希望する特典や条件など）

	業種

	事業内容

	県内の主な事業所住所
（ない場合は記入不要）

	県内での事業内容
（ない場合は記入不要）

	連絡先
	担当部署名

	担当者職氏名

	電話番号

	メールアドレス

※代理人により申し込む場合は、委任状を提出してください。

（委任状例）

委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（委任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　私は、令和　　年　　月　　日付け提出の和歌山県立体育館命名権（ネーミングライツ）の取得申込に関し、下記の者を代理人と認め、委任事項について権限を委任します。

記

１．受任者（代理人）

　　　　所在地
　　　　法人名
　　　　代表者職氏名
　　　　連絡先　　（担当部署名）
（担当者職氏名）
（電話番号）
（メールアドレス）

２．委任事項
　　　（例）取得申込書の手続きの一切に関すること

（様式２）

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　私は、和歌山県立体育館命名権（ネーミングライツ）取得申込みに当たり、下記の事項を誓約します。

記

(1)　応募申込書の提出に際し、和歌山県立体育館ネーミングライツ・パートナー募集要項に　ついて十分理解し、承知の上で申し込みます。
(2)　和歌山県立体育館ネーミングライツ・パートナー募集要項の「応募資格要件」に定める　　必要な資格を有します。
(3)　提出した書類に、虚偽又は不正はありません。
(4)  命名権者に決定した場合、和歌山県ホームページに命名権者名及び決定金額を掲載する　ことに同意します。
(5)　応募資格要件の確認のため、役員等に関する調書（様式３）に記載されている者について、役職名、氏名及び生年月日などの個人情報を警察に提供することについて同意します。
(6)　この誓約が虚偽であり、又は誓約に反したことにより、この契約が解除され、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
(7)　和歌山県が応募資格要件の該当性の判断のために調査を要すると判断した場合、その調査に協力し、これに必要と判断する資料を提出します。

（様式３）

役員等に関する調書

	申請内容
	和歌山県立体育館命名権（ネーミングライツ）取得申込

	法人名

	所在地

	代表者
役員等
	役職名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名
	生年月日
	性別

	備　　考

　※常勤・非常勤を問わず記載をお願いします。
　※行が不足する場合には行を追加するか、この様式を複数枚用意して作成してください。

（様式４）

和歌山県立体育館命名権（ネーミングライツ）
取得申込に関する質問票

令和　　年　　月　　日
　和歌山県企画部企画政策局スポーツ課長　様

	質問者
	法人名

	所在地

	代表者職氏名

	担当部署名

	担当者職氏名

	電話番号

	メールアドレス

	質問事項